[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 03.02.2016                                                                                                      № 25/1

с.Шаумян

О внесении изменений в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 12 октября 2015 года № 178/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ и назначения ответственных лиц за исполнение мероприятий направленных на реализацию муниципальных программ, реализуемых на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района
в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 12 октября 2015 года № 178/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ и назначения ответственных лиц за исполнение мероприятий, направленных на реализацию муниципальных программ, реализуемых на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в 2016 году» (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района                                                                                Л.М.Кочьян

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района
от 03.02.2016 № 25/1

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ и ответственных лиц за исполнение мероприятий направленных на реализацию муниципальных программ, реализуемых на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в 2016 году»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	 Ответственные лица

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение деятельности администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Низельник Светлана Кеворковна
Низельник Жанна Макаровна

	2.
	Муниципальная программа «Финансовая поддержка деятельности общественных объединений Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год
	Анучкина Раиса Георгиевна
Шу-да-шер
Надежда Андрониковна

	3.
	Муниципальная программа «Поддержка социальной сферы Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Низельник Светлана Кеворковна
Акопян Гермине Геросовна

	4.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Низельник Светлана Кеворковна
Анучкина Раиса Георгиевна

	5.
	Муниципальная программа «Организация информационного и программного обеспечения Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Низельник Светлана Кеворковна
Низельник Жанна Макаровна

	6.
	Муниципальная программа «Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Нубарян Анжела Арамаисовна

	7.
	Муниципальная программа «Безопасность жизнедеятельности населения Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Петрова Зинаида Павловна
Нубарян Анжела Арамаисовна
Шу-да-шер
Надежда Андрониковна

	8.
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Варельджян
Анаида Андрониковна

	9.
	Муниципальная программа «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Петрова Зинаида Павловна

	10.
	Муниципальная программа «Реконструкция, капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Красноружев
Владимир Викторович

	11.
	Муниципальная программа «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Петрова Зинаида Павловна

	12.
	Муниципальная программа «Развитие систем водоснабжения на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Красноружев
Владимир Викторович

	13.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Красноружев
Владимир Викторович

	14.
	Муниципальная программа «Культура Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
	Холостова Елена Альбертовна

Начальник финансово-экономического отдела
администрации
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района                                                                         Ж.М.Низельник

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg